

Dansk VVS og Energi ApS

Rønnebærvangen 3
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2021

Frank Søgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk VVS og Energi ApS
Rønnebærvangen 3
5210 Odense NV

CVR-nr: 37120944
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udføre VVS arbejde samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et resultat på kr. 179.196. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.899.941 og en egenkapital på kr. 560.632 og blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.884.849	2.464.950
Personaleomkostninger	1	-2.648.543	-2.336.671
Resultat af ordinær primær drift		236.306	128.279
Andre finansielle indtægter		300	700
Øvrige finansielle omkostninger		-6.747	-834
Ordinært resultat før skat		229.859	128.145
Skat af årets resultat		-50.663	-29.999
Årets resultat		179.196	98.146
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		129.196	98.146
I alt		179.196	98.146

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.492	122.456
Materielle anlægsaktiver i alt		142.492	122.456
Anlægsaktiver i alt		142.492	122.456
Råvarer og hjælpematerialer		395.800	414.150
Varebeholdninger i alt		395.800	414.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		529.921	411.534
Igangværende arbejder for fremmed regning		357.875	340.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.775	4.375
Andre tilgodehavender		113.894	59.032
Tilgodehavender i alt		1.010.465	815.641
Likvide beholdninger		351.184	38.362
Omsætningsaktiver i alt		1.757.449	1.268.153
AKTIVER I ALT		1.899.941	1.390.609

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		6.940	6.940
Overført resultat		453.692	324.496
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		560.632	381.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.904	130.464
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		199.778	356.998
Skyldig selskabsskat		52.612	81.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		743.015	440.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.339.309	1.009.173
Gældsforpligtelser i alt		1.339.309	1.009.173
PASSIVER I ALT		1.899.941	1.390.609

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	2.140.722	1.963.735
Pensionsbidrag	275.295	250.848
Andre omkostninger til social sikring	110.118	122.088
	<u>2.648.543</u>	<u>2.336.671</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået årlige leasingforpligtelser på kr. 166.000.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet virksomhedspant på kr. 500.000 til Nordfyns Bank for mellemværende.
Frank Søgaard Rasmussen har stillet kaution overfor Nordfyns Bank for alt mellemværende.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	5